
Jegyzőkönyv 
 

A testületi ülés helye, időpontja: Borsodnádasdi Polgármesteri Hivatal díszterme (3671 
Borsodnádasd, Köztársaság út 12.), 2016. április 14. 17.00 órától – 17.30 óráig a Képviselő-
testület nyílt ülésén  
 
A megjelent önkormányzati képviselők neve:  
 Kormos Krisztián polgármester 

Dorkó György képviselő  
Dr. Hegedűs Zsuzsanna képviselő 
Kelemen Tünde képviselő 
Kovács Attila képviselő 
Pallagi László képviselő  

 
Távollévő önkormányzati képviselő neve: 

Sági Tibor alpolgármester  
 
Meghívottak neve, megjelenésük ténye: 
 Burkovics Róbert jegyző –jelen van  
 Kis Beáta jegyzőkönyvvezető – jelen van 
 Dorkóné Dévai Mariann pályázati irodavezető – jelen van 
 
Kormos Krisztián polgármester: 
Köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, a mai ülést 
megnyitja. Jegyzőkönyv hitelesítőknek javasolja Dorkó György és Pallagi László képviselő-
társakat. Egyetért-e ezzel a javaslattal a képviselő-testület, kéri kézfelnyújtással jelezzék.  
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 jelenlévő képviselőből 6 igen 
egyhangú szavazattal a javaslatot elfogadta, Dorkó György és Pallagi László képviselőket 
jegyzőkönyv hitelesítőknek választotta.  
 
Kormos Krisztián polgármester: 
A kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokat javasolja elfogadásra. Egyetért-e az 
elhangzott javaslattal a képviselő-testület, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzata Képviselő-testülete 6 jelenlévő képviselőből 6 igen 
szavazattal az alábbi napirendi pontokat fogadta el:  
 
 
Javasolt és elfogadott napirendi pontok: 
 

1. Javaslat a 2016. évi civil szervezetek támogatására irányuló pályázat kiírására  
Előterjesztő:  Kormos Krisztián polgármester 
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1. Tárgyalt napirend: 
Javaslat a 2016. évi civil szervezetek támogatására irányuló pályázat kiírására   

 
Kormos Krisztián polgármester: 
Az önkormányzatunk idén is meghirdeti a pályázatot a civil szervezetek részére. 2014. óta van 
ez a lehetőség, mellyel sok településen működő szervezet él. 1,5 M Ft támogatási összeget 
kell szétosztanunk. A bizottság úgy döntött, hogy 50.000 Ft-tól 200.000 Ft összegig terjedően 
nyújt támogatást, melyet majd egy külön ülésen részletesen tárgyalunk.  
 
Pallagi László képviselő: 
Bizottsági ülésen is javasoltam, hogy azok a civil szervezetek, akik támogatást kapnak, 
aktívan vegyenek részt a város rendezvényein.  
 
Kelemen Tünde képviselő: 
Nekem az az észrevételem, hogy az önkormányzat rendezvényein kevés hivatali dolgozó vesz 
részt.  
 
Kormos Krisztián polgármester: 
A támogatási intenzitás 50.000 Ft-tól 200.000 Ft összegig kerüljön meghatározásra. A 
Pénzügyi Bizottság megtárgyalta, kérném a véleményeket. 
 
Dorkó György képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára a 
2016. évi civil szervezetek támogatására irányuló pályázat. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 jelenlévő képviselőből 6 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
39/2016.(IV.14.) számú határozat 
 
Tárgy: 2016. évi civil szervezetek támogatására irányuló pályázat kiírása 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy a melléklet 
alapján pályázatot ír ki a civil szervezetek 2016. évi támogatására. 
 
Felelős: polgármester 
 
Határidő: értelemszerűen 
 
Kormos Krisztián polgármester: 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, ezért Kormos Krisztián polgármester az ülést 
bezárta.  

k.m.f. 
 

                   Kormos Krisztián                                         Burkovics Róbert 
                     polgármester                                                                 jegyző  

 
   

       Dorkó György                         Pallagi László 
             jegyzőkönyv hitelesítő           jegyzőkönyv hitelesítő  


